
LC naar LC Coupler, LC Glasvezel Koppelstuk, LC/UPC Keystone Jack, Duplex Fiber LC 
Keystone Coupler voor Patchpaneel

Productcode: DMFKSLCLCCOUPLER

Verbind twee LC Duplex glasvezelkabels met gepolijste UPC uiteinden met elkaar en breid zo een 
netwerkverbinding uit dankzij deze LC naar LC Keystone Coupler. De female to female coupler 
behoudt een optimale signaalintegriteit met een lage insertion loss die de industrienormen overtreft.

De LC Fiber Coupler ondersteunt Single Mode en Multimode LC/LC glasvezelkabels. Het koppelstuk is 
compatibel met OS1/OS2 (9/125µm) en OM1/OM2/OM3/OM4/OM5 (62,5/125µm en 50/125µm) fiber 
cores/mantels. De coupler past stevig in de keystone aansluiting en kan zonder extra gereedschap 
worden geïnstalleerd in een keystone patchpaneel of muurplaat.

De LC/LC Keystone Coupler heeft een duurzame ABS-behuizing en binnenhulzen uit keramiek voor 
een nauwkeurige glasvezeluitlijning. Hierdoor wordt het signaalverlies geminimaliseerd en kan u 
rekenen op een langdurige betrouwbaarheid en optimale prestaties.

Certificaties, rapporten en compatibiliteit

 

Toepassingen

• Sluit twee LC naar LC glasvezelkabels aan om een fiberverbinding uit te breiden

• Voeg glasvezelconnectiviteit toe aan een keystone patchpaneel of muurplaat



Eigenschappen

• LC KEYSTONE COUPLER: LC naar LC Coupler heeft een compact design met verwijderbare Keystone 
Jack; Verbind twee LC glasvezelkabels of breid glasvezelconnectiviteit uit in een netwerkopstelling; 
Ideaal voor keystone patchpanelen en muurplaatinstallaties

• ROBUUSTE CONSTRUCTIE: ABS behuizing verbetert duurzaamheid en voorkomt slijtage; Keramiek 
binnenhulzen bieden precieze uitlijning van de glasvezeluiteinden; Bestand tegen 500 insertiecycli met 
minimale insertion loss; Inclusief beschermende stofkappen

• BETROUWBARE DATATRANSMISSIE: LC koppelstuk ondersteunt 1/10/40/100Gbps voor betrouwbare 
transfersnelheden tussen apparaten; Insertion Loss onder 0.2dB overtreft TIA 568 B.3 
industriestandaarden; Ondersteunt zowel LED als VCSEL bronnen

• COMPATIBILITEIT: Compatibel met single mode en multimode glasvezel; Compatibel met OS1/OS2 
en OM1/OM2/OM3/OM4/OM5 kabels; Ondersteunt 9/125µm, 62,5/125µm en 50/125µm kernen; OPM: 
Bij voorkeur koppelen met LC/LC glasvezelkabels met UPC gepolijste uiteinden

• SNELLE INSTALLATIE: Plug-and-play ontwerp vereist geen gereedschap voor snelle en zorgeloze 
installatie; LC fiberkoppeling klikt stevig vast in keystone aansluiting met metalen tabs; Gebruik de 
coupler met een bestaande keystone muurplaat/patchpaneel

Hardware

Garantiebeleid Lifetime

Active or Passive 
Adapter

Passief

Poorten 2

Prestaties

Glasvezeltype Single Mode / Multi Mode

Connector(en)

Connector A 1 - Glasvezel LC duplex

Connector B 1 - Glasvezel LC duplex

Gebruiksomgeving

Bedrijfstemperatuur -20 to 60 (-4&degF to 140&degF)

Opslagtemperatuur -20 to 60 (-4&degF to 140&degF)

Vochtigheid 0%~90%



Fysieke 
eigenschappen

Kleur Wit

Stijl connector Recht

Lengte product 1.1 in [2.9 cm]

Breedte product 0.7 in [1.8 cm]

Hoogte product 0.9 in [2.2 cm]

Gewicht product 0.1 oz [4.0 g]

Verpakkingsinform
atie

Verpakkingsaantal 1

Lengte Verpakking 2.4 in [6.2 cm]

Package Width 3.5 in [8.9 cm]

Package Height 0.8 in [2.0 cm]

Verzendgewicht 
(verpakt)

0.3 oz [8.0 g]

Wat wordt er 
meegeleverd

Meegeleverd 1 - Duplex Multimode LC naar LC Glasvezel Keystone 
Jack Coupler

Garantiebepalinge
n

Warranty Levenslang

* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.


